
ЗДРУЖЕНИЕ ЗА КУЛТУРА, УМЕТНОСТ И НАУКА УМЕТНОСТ ЗА СИТЕ ШТИП
МЕЃУНАРОДЕН ФЕСТИВАЛ СО НАТПРЕВАРУВАЧИ КАРАКТЕР  НА МЛАДИ МУЗИЧАРИ 2026 ГОДИНА

бр. Име и презиме Категориja
м-р Наташа 
Калајџиева 
Здравева

Ленче 
Богдановска 

Атанасова

Анита 
Шалева

Емилија 
Николова

Бодови- 
Вкупно Награда

1 Теона Зикова ПРВА - А 100 100 100 100 100,00 Прва Награда
2 Теодора Данева ПРВА - А 100 100 100 100 100,00 Прва Награда
3 Мартина Гаврилова ПРВА - А 95 95 95 95 95,00 Прва Награда
4 Јана Витларова ПРВА - Б 99 99 99 99 99,00 Прва Награда
5 Виктор Рафајловски ПРВА - Б 100 100 100 100 100,00 Прва Награда
6 Калина Таневска ПРВА - Б 91 91 91 91 91,00 Прва Награда
7 Лилјана Ефремов ПРВА - Б / 95 95 95 95,00 Прва Награда
8 Павел Ѓорѓиевски ПРВА - Б 84 84 84 84 84,00 Втора награда
9 Теодора Арсов ПРВА - Б 99 99 99 99 99,00 Прва Награда

Солфеж со теорија на музика- ОМУ


	Солфеж со теорија на музика- Зб

